



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: JONATHAN AFONSO DO PRADO
NOME FANTASIA: AMERICAN CLEAN
CNPJ: 32.040.295/0001-16 I.E: 042/0075569
ENDEREÇO: RUA BALDUINO WEBER, 44 – SALA 7 - BAIRRO CENTRO, ESTÂNCIA VELHA/RS – CEP: 93600-060
FONE: (51) 3134-5234
E-MAIL: licita@americanclean.net.br ; pedidos@americanclean.net.br ; licita1@americanclean.net.br
NOME DO RESPONSÁVEL: Jonathan Afonso do Prado - CPF: 095.773.349-62 - RG: 7125514344
BANCO: BANRISUL
Nº DA AGÊNCIA: 0610
CONTA CORRENTE Nº060387320-9
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias (conforme edital)

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	MARCA FABRICANTE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
07	22	UN	Balde Plástico Reforçado 20 Litros.Especificações mínimas:- Alça reforçada Multiuso (tipo balde de Obra),	NEO / NEO	R\$ 15,90	R\$ 349,80
19	40	UN	Desodorizador sanitário gel Adesivo marine com aplicador, 38 grs.	GOTA LIMPA BERTOLINI	R\$ 14,00	R\$ 560,00
22	65	RL	Embalagem plástica p/ armazenar alimentos, rolo com 500 und, capacidade 5 kg	NEO / NEO	R\$ 35,45	R\$ 2.304,25
23	220	RL	Embalagem plástica p/ armazenar alimentos, rolo com 500 und, capacidade 7 kg	NEO / NEO	R\$ 38,85	R\$ 8.547,00
38	10	un	Lixeira plástica retangular 100 litros com pedal Preta	NEO / NEO	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
49	130	UN	Pano de Prato Branco, c/ bainha, tam mínimo de 70 cm x 90 cm, 100% algodão. 110 gramas	MARTINS / TECELAGEM MARTINS	R\$ 6,20	R\$ 806,00
68	293	RL	Saco de Lixo 15 Litros, Reforçado, super resistente. Rolo com 40 und. Tam 39x 58 cm.	GOTA LIMPA / BERTOLINI	R\$ 14,05	R\$ 4.116,65
69	415	RL	Saco de Lixo 30 Litros, Reforçado, super resistente. Rolo com 30 und. Tam 59x 62 cm.	GOTA LIMPA / BERTOLINI	R\$ 14,05	R\$ 5.830,75
77	10	UN	Vassoura Mop Pó profissional completo 60 cm,para limpeza de pisos de madeira, parque e Cerâmica. Conjunto composto por armação e cabo retrátil de alumínio 1,40cm, com refil Pro 60 cm	NOBRE / NOBRE	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
78	140	UN	Vassoura SINTÉTICA, com capa plástica, com cerdas de nylon plumadas, mínimo 11 cm de	CONDOR / CONDOR	R\$ 12,50	R\$ 1.750,00

			comprimento, com no mínimo 62 tufos, com cabo de aço, plastificado, mínimo 1,12 comprimento.			
VALOR TOTAL				R\$ 27.564,45 (vinte e sete mil quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos)		

- DECLARAMOS EXPRESSAMENTE, QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL.
- DECLARAMOS que a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Estância Velha, 19 de Janeiro de 2026.

**JONATHAN
AFONSO DO
PRADO:0957
7334962**

Assinado de forma
digital por JONATHAN
AFONSO DO
PRADO:09577334962
Dados: 2026.01.19
09:39:15 -03'00'

Jonathan Afonso do Prado- Proprietário
RG: 7125514344
CPF: 095.773.349-62